
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社のお盆期間中の営業は、下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

敬具

記

〈商品の出荷について〉

　8/10（金）がお盆休業前最終出荷日となります。

〈特注品のご発注について〉

　3営業日納品対象商品

　◆お盆休業前の出荷をご希望の場合 ⇒8/8（水）AMまでにご依頼ください。

 　※3営業日納品対象商品は弊社HP下記アドレスをご確認ください
 　　 https://www.luci.co.jp/jp/news.html?itemid=110&dispmid=509

　◆お盆休業後すぐの出荷をご希望の場合　 ⇒8/10（金）AMまでにご依頼いただけますと、 8/17（金）の出荷が可能です。
 　ご発注は8/17（金）より受け付けております。
　3営業日納品対象外の商品

　◆お盆休業前の出荷をご希望の場合 ⇒8/6（月）AMまでにご依頼ください。
 　※対象外条件が〔5.北海道・青森・宮崎・鹿児島・沖縄・離島・海外へのお届け〕の場合は
 　　8/8（水）AMまでのご依頼でお盆休業前の出荷が可能です。

　◆お盆休業後すぐの出荷をご希望の場合　 ⇒8/8（水）AMまでにご依頼いただけますと、 8/17（金）の出荷が可能です。
 　ご発注は8/17（金）より受け付けております。

以上　

お盆期間中の営業と出荷のご案内

お客様各位 平成30年7月5日

東京本社・ショールーム［ご予約制］ 東京都港区赤坂4-13-13 赤坂ビル3F 〒107-0052 Tel: 03-6327-7409  Fax: 03-6327-7410

大阪支社 大阪市西区南堀江1-1-14 四ツ橋中埜ビル3F 〒550-0015   Tel: 06-6110-7520  Fax: 06-6110-7519

お問い合わせ総合窓口 info@luci.co.jp http://www.luci.co.jp

2018年8月10日（金）
お盆休業前最終出荷日

営業（出荷有）

2018年8月11日（祝）

休業～

2018年8月16日（木）

2018年8月17日（金） 営業（出荷有）


